Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

403Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIII

ld: 13B5AC0666E46ESA

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n": 06.553.739/0001-07

Pf9Q10 PrliMnelll n• 030l2021
Processo Adm. rf' 05912021

RUBRICA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO NR 002 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N11 087 /2021

CONTRATO N11: 087 /2021
MODALIDADE: Pregão Presencial N11 030/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N11 059/2021
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIG2NCIA DO CONTRATO N11 087 /2021, QUE TEM COMO
OBJETO: Contratação de empresa espedaltzada na prestação dos serviços de: LOTE 1 -
Transporte de passageiros para eventuais viagens e LOTE li - Locação de vefaalo para o
Gabinete do Prefeito, atendendo as necessidades do munldplo de lnbuma, estado do
Plauf
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA-PI.
CONTRATADA: VAGNER LEAL IBIAPINO ME
CNPJ: 22.808.302/0001-23

VJGtNCIA: 111 de janeiro de 2023 à 31 de dezembro de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n 2• 8.666/93 e demais normas pertinentes.

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO AO CONTRATO: 26 de dezembro de 2022.

Inhuma-Pl, 26 de dezembro de 2022.

é /bc ~-\: l+,Jn-wL, Jl'.'P-u.,zr-
Elbert Holanda Moura

Prefeito Municipal

ld :OF 8BDB9D4E466C9F

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

PORTARIA JIº 001/2023, DE 02 DE JAJIEIRO DE 2023.

O PREll'EITO IIIU1'ICIPAL DE DIIIUIIA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

Art. 1 • • EXOJfERAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, o Sr. Ellerton BolaDcla lloura - CPF nº 770,263.653-04, do

cargo de s.cr.tárfo .lfwdcfpcd ü Adndnf.tnzçdo Gend, nomeado através da

portaria 005/2021 de 04 de janeiro de 202 1.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 02 de janeiro de 2023.

(: / ~ ·,+ !:/b1 o- dL. :r-lk ~
Elhert BolaDda lloura

Prefeito Municipal

Ciente em: O;).. t--5!.L_/ .;i. 3

ld:13B5AC0666E46CA4

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n•: 06.553.73!110oo1-07

PORTARIA N° 002/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PRBFElTO MUNICIPAL DB 1NHU111A. ESTADO DO PIAU!. no uso de suas

atribUiçõcs legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Munlclplo de

Inhuma-PI:

RESOLVE:

ART. 1 * - NOMEAR por medidas adm1n1strattvas e do interesse deste Poder

Executivo Munlctpal, o Sr. Jo&o Lucu Melreles OonçalTes, portador do CPF: nº

O l 7 . 711.443-60. para o cargo de Assessor JW"Ídú:o do Gabinete do Pref'..UO, nos

termos da Lei Complementar nº 845/2022.

Art. 2 º - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação. retroagindo

seus efeitos a 02 de Janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINBTB DO PREl"ElTO MUNICIPAL DB INIIUIIA-PI, 02 DB JANEIRO
DB2023.

e/ &ze,.,J ~ D'.½,k7G,
BLBBRT HOLANDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL

Ciente cm: ~ / Af.J l..t2..2..!s_

:S: a-:;;; L,...a lf7. ~
Nomeado

ld :OF8BDB9D4E466CAF

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n•: oe.SU.739/0001-07

PORTARIA Ir 003/2023, DE 02 DE JAJIEJRO DE 2023.

O PRErElTO IIUJUCIPAL DE D111U11A, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municipio de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

Art. 1 º • ROIIBAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, a Sra. l'raD~ Rei.ele ele 8oau. - CPr n• 652.581.823-04,

para o cargo de Coorcbnae49m V Nmewrtf"'iCe • Patr(nlfnlo. nos termos da Lei

Complementar nº 845/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 02 de janeiro de 2023.

d be::d: t-k.1n- iJ1,,, h'.b 1-?3...

Elbert BolaDda lloura
Prefeito Municipal

Ciente cm:~/ill_J~

~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org